حراث (زمیندار) کہلائے گا۔ اس کے لشکر کا سردار منصور ہوگا۔

سنن ابوداؤد کتاب المہدی باب ذکر المہدی حدیث نمبر 3739

ینابيع المودہ جلد 3 ص 87

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

7 دسمبر 2009ء 19 ذوالحجہ 1430 ہجری 7 مئی 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 274

قرآن شریف میری غذا ہے

مجلس شوریٰ 2009ء میں یہ طے پایا ہے کہ احباب جماعت کا علمی معیار بلند کرنے کے لئے قرآن مجید ناظرہ پڑھنا۔ ترجمہ سے پڑھنا اور باقاعدہ تلاوت قرآن کریم کرنا بہت ضروری ہے۔

خلفائے کرام کے ارشادات کو اگر ملحوظ رکھا جائے تو وہ علمی معیار بڑھانے کے ضامن ہیں۔